
  
 

 

 

Sulgpalli Mahlamütside turniiri juhend 

Sulgpalli Mahlamütside turniir on mõeldud kõigile sulgpalli harrastavatele toredatele 

inimestele, sõltumata mängutasemest ja soost. Eesmärgiks on pakkuda meelelahutuslikku 

võistlusformaati, palju mänge, väikeseid mängude vaheaegu, korralikult koormust, erinevaid 

partnereid ning vastaseid.   

Võistlus toimub 16. veebruaril 2025 Lenne Sulgpallikeskuses, Uus-Ringi tee 14, Jüri. 

 

10:00 Algajad ja Harrastajad 

13:00 Edasijõudnud ja Eliit 

OSALEJAD 

Võistlejad jagatakse nelja tugevusgruppi: algajad, harrastajad, edasijõudnud ja eliit.  

Algajad: ilma igasuguste võistluskogemusteta või rahvasulka mehed ja naised 

Harrastajad: neljanda liiga mängutasemega mehed, kolmanda liiga naised 

Edasijõudnud: kolmanda liiga või teise liiga tagumise otsa mehed, teise liiga naised 

Eliit: kõik ülejäänud. 



  
 

Antud liigade juhis on eelkõige soovituslik, et valida õiget tugevusgruppi.  Korraldajal on 

õigus tugevusgruppi muuta või paigutada tugevamasse gruppi ka mängijaid, kes edetabelis ei 

esine, kuid kelle mänguoskus on mingile liigale vastav.  

MÄNGUDE FORMAAT 

Mängitakse paarismängu. Võistlusele võib tulla ka oma paarilisega, aga sel juhul peab iga 

paari ja tugevusgrupi kooskõlastama korraldajaga. 

Eesmärk on moodustada võimalikult tasavägised paarid. Turniirile saab tulla ka üksi! 

Sellisel juhul paarid määratakse ühe tugevusgrupi mängijatest, kes saavad paigutuse vastavalt 

edetabeli koha, tuntuse ja mänguoskuse alusel. Reeglina on eelistatud segapaarid. 

Osaleda võib ka kahes tugevusgrupis korraga, kuid sellisel juhul tuleb tasuda ka mõlema liigi 

eest osavõtutasu.  

NB! Korraldajal on õigus moodustada paare või mitte lubada mingit paari osalema 

nõrgemasse gruppi, vastavalt registreerunud mängijate tasemele. Kõik saavad alati mängida, 

kuid eesmärk on, et mängud oleksid võimalikult võrdsed ja mängurõõmu jaguks igale paarile. 

Eelregistreerunutel paaridel on kohustus registreerida oma kohalolek vähemalt 20 

minutit enne võistluse algust mängusaalis. Kes soovib võistlusel osaleda ilma eelnevalt 

registreerimata, paks olema kohal hiljemalt 30 minutit enne võistluse algust. 

AUTASUSTAMINE 

Karikatega ja korralike auhindadega autasustatakse kolme parimat paari igast tugevusgrupist.  

OSAVÕTUTASUD JA REGISTREERIMINE 

Turniiril osalemise tasu on 30 eurot mängija. Osalustasu saab tasuda ka läbi Stebby süsteemi, 

kasutades tööandja poolt ette nähtud spordikompensatsiooni: 

https://app.stebby.eu/event/10069  

https://app.stebby.eu/event/10069


  
 

Registreerimine: spordinauding@gmail.com 

Muul juhul tasutakse osavõtutasu koha peal sularahas. Osavõtutasu sisaldab head seltskonda, 

mänguväljakuid, suupisteid, vett ning peale mänge jahutatud õlut ning siidrit. Igale osalejale 

on ette nähtud pakk mahla. NB! Eelregistreerimise tähtaeg on 24 tundi enne võistlust!  

LISAINFO 

Indrek Raig tel 5208635 
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